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NOWOŚĆ! KOMUNIKACJA W BODZOWIE 

W najbliższym czasie mieszkańcy Bodzowa nie doczekają się 

komunikacji miejskiej. Sam proces zbierania i tworzenia dokumentacji 

zajmie rok. Ale ZIKiT chce tę inwestycje wprowadzić do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! CZYŚCIEJ NA DOLNYCH MŁYNÓW? 

Właściciele lokali kompleksu na Dolnych Młynów zdecydowali się na 

podpisanie umowy z MPO na oczyszczanie terenu. Dzięki temu 

powinien zakończyć się problem ze śmieciami, na który zwracali uwagę 

okoliczni mieszkańcy.  

Więcej na: www.krakow.pl  

NOWOŚĆ! NADZWYCZAJNA KOMISJA MA KANDYDATA NA 

PRZEWODNICZĄCEGO 

Kandydatem na przewodniczącego Komisji ds. zbadania zmian  

w związku z realizacją organizacji ruchu w Strefach Płatnego 

Parkowania, Projektu Mobilny Kraków oraz Polityki Transportowej dla 

Miasta Krakowa został radny Wojciech Wojtowicz. Funkcję 

wiceprzewodniczącego ma objąć radny Józef Jałocha.  

Więcej na: 

 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/219906,30,komunikat,komunikacja_w_bodzowie.html
http://krakow.pl/aktualnosci/219903,30,komunikat,czysciej_na_dolnych_mlynow_.html
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NOWOŚĆ! KIEDY WZ DLA BLOKÓW PRZY KOLISTEJ? 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa jeszcze 

raz zebrali się, by przyjrzeć się szczegółom sprawy związanej  

z wydaniem warunków zabudowy budynkom mieszkalnym przy ul. 

Kolistej.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! RADNI O PLANACH 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

omówili projekty uchwał w sprawie uchwalenia kilku planów 

miejscowych. W porządku obrad komisji znalazły się m. in. miejscowe 

plany zagospodarowania przestrzennego obszaru "Tonie - Łąki" czy 

„Gen. Bora-Komorowskiego - Rejon Koncentracji Usług".  

Więcej na: www.krakow.pl 

INTERPELACJE MIĘDZYSESYJNE 

Kiedy sprzątane jest miasto? – pytają mieszkańcy. Z pomocą im 

przyszedł radny Łukasz Słoniowski. Z kolei radny Wojciech 

Krzysztonek w swojej interpelacji murem stoi za mieszkańcami os. 

Dywizjonu 303, którzy chcą powstrzymać zabudowę tego rejonu.  

Radny Wojciech Krzysztonek poprosił prezydenta o podjęcie działań 

zmierzających do ochrony  jednej z działek na os. Dywizjonu 303. Radny, 

przychylając się do stanowiska mieszkańców tamtego rejonu uważa, że 

należałoby przedmiotową działkę wykupić od firmy Budimex Nieruchomości.  

O takie rozwiązanie zabiegają mieszkańcy os. Dywizjonu 303, którzy mają już 

dość inwestycji deweloperskich realizowanych w tej części Krakowa. Radny 

twierdzi, że należy podjąć, wszelkie możliwe działania, by powstrzymać kolejne 

inwestycje deweloperskie w tym obszarze i ochronić przed zabudową obecne 

tereny zielone. Treść interpelacji 

http://krakow.pl/aktualnosci/219900,30,komunikat,kiedy_wz_dla_blokow_przy_kolistej_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/219911,30,komunikat,radni_o_planach.html
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_Wojciech_Krzysztonek_2018-04-30_1.PDF
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Na wniosek mieszkańców, którzy domagają się ujawnienia harmonogramu 

sprzątania miasta, zwrócił się do prezydenta radny Łukasz Słoniowski. Jak 

twierdzi radny, obecnie nie sposób znaleźć takiej informacji na stronach MPO 

ani UMK. Mieszkańcom chodzi przede wszystkim o harmonogram mycia ulic. 

Umożliwiłoby to przygotowanie się, przestawienie zaparkowanych 

samochodów, a także społeczną kontrolą nad jakością wykonywanych prac – 

przekonuje radny. Treść interpelacji 

Radny Łukasz Słoniowski interpelował też w sprawie mieszkańców 

prowadzących działalność gospodarczą przy ul. Nadbrzezie 1D. Według 

otrzymanych przez radnego informacji sytuacja przedstawia się następująco: 

znajdujący się tam budynek miał podłączenie do kanalizacji w ulicy, która była 

częścią instalacji Huty im. T. Sendzimira. W ostatnich miesiącach doszło do 

remontu ulicy, po którym nadeszło z Huty wypowiedzenie na korzystanie z 

kanalizacji. Obecnie właściciele tego budynku muszą na własny koszt 

wybudować nowy przyłącz do kanalizacji, rozkopując świeżo wybudowaną 

drogę, tylko dlatego, że nie zostali na czas powiadomieni, że stare przyłączenie 

przestanie funkcjonować i powinni dołączyć się do sieci ponownie. W związku z 

tym radny prosi o zbadanie, dlaczego działania informacyjno-koordynacyjne w 

tej konkretnej sytuacji zawiodły. Dlaczego mieszkańcy nie dowiedzieli się na 

czas o zmianie sytuacji i nie mogli na nią zareagować? Radny pyta też, czy 

mogą liczyć ze strony gminy na wsparcie lub rekompensatę w związku z 

koniecznością poniesienia dodatkowych kosztów związanych z rozkopywaniem 

nowej drogi, których nie musieliby ponosić, gdyby otrzymali wiadomość na 

czas? Treść interpelacji 

Trzecia interpelacja radnego Słoniowskiego dotyczy krzyża postawionego z 

okazji rocznicy odzyskania niepodległości w Lesie Wolskim w pobliżu Ogrodu 

Zoologicznego. Radny twierdzi, że w nowym krzyżu już teraz widać znaczne 

pęknięcia, co być może wynika z tego, że drewno z którego był wykonany nie 

było należycie wysuszone. W związku z tym radny Słoniowski prosi o 

sprawdzenie tej sytuacji i zbadanie, w jaki sposób można ją poprawić. Treść 

interpelacji 

http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_%C5%81ukasz_S%C5%82oniowski_2018-04-30_2.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_%C5%81ukasz_S%C5%82oniowski_2018-04-30_1.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_%C5%81ukasz_S%C5%82oniowski_2018-04-30.PDF
http://dt.bip.krakow.pl/interpelacje/Tresc_Mi%C4%99dzysesyjna_%C5%81ukasz_S%C5%82oniowski_2018-04-30.PDF
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GŁOS DZIELNIC  

Dzielnica VII Zwierzyniec 

„Nie” dla inwestycji mieszkaniowej przy szkole 

Radni ze Zwierzyńca są przeciwni planowanej inwestycji przy ul. Salwatorskiej. 

Ma tam powstać duża, wielomieszkaniowa zabudowa. Radni negatywnie 

zaopiniowali to zamierzenie inwestycyjne. Podkreślają, że inwestycja 

sąsiadowałaby bezpośrednio ze Szkołą Podstawową nr 31 - terenem, który 

powinien mieć charakter sportowo-rekreacyjny. Ponadto 16-metrowy budynek 

zabierze znacząca część dziennego światła tak dla szkoły jak i siedziby Rady 

Dzielnicy, która funkcjonuje u jej boku. 

 

Dzielnica IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

Projekt nie do przyjęcia 

Radni negatywnie zaopiniowali projekt koncepcyjny budowy ul. 8 Pułku 

Ułanów. Radni zwracają uwagę na liczne braki w projekcie. Brak jest m.in. 

sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniach ul. 8 Pułku Ułanów z ul. Miłkowskiego i 

Ruczaj, nie zaprojektowano dodatkowych pasów do prawoskrętów na 

skrzyżowaniach. W projekcie brakuje również włączenia ul. Bułgarskiej.  

 

Dzielnica XIII Podgórze 

Plac Niepodległości odzyska blask 

Radni pozytywnie zaopiniowali projekt Rewaloryzacji Placu Niepodległości. Na 

plac trafi obelisk upamiętniający odzyskanie przez Polskę niepodległości w 

1918 r. Gotowy jest od dawna zielony skwer w formie koniczynki, gdzie jest 

przewidziany pomnik. Na skwerze zostaną wymienione drzewa. Poza tym od 

strony ul. Kalwaryjskiej pojawi się brama w formie łuku z okładziną kamienną, 

bardzo podobna do bramy wjazdowej do nieistniejących już koszar. Na Placu 

Niepodległości pojawi się też maszt flagowy. Całe przedsięwzięcie zostanie 

sfinansowane z budżetu Dzielnicy XIII. "Trzynastka" przewidziała na ten cel 

400 tys. złotych.  
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DWA POSIEDZENIA  

Sesja w środę 9 maja rozpocznie się o godz. 10:00 drugim 

posiedzeniem sesji z 25 kwietnia. Radni spotkają się jak zwykle w Sali 

Obrad przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Podczas 2. posiedzenia 100. sesji procedowany będzie projekt uchwały grupy 

mieszkańców w prawie uchwalenia programu „Leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa na lata 2017-2020”. 

Porządek obrad 

101. sesja rozpocznie się o godz. 11:00. W porządku obrad znalazło się 48 

punktów.  

Więcej na: www.krakow.pl 

 

OPINIA DLA PROGRAMU 

Posiedzenie Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej 

rozpocznie się w środę przed sesją o godz. 9:00 w sali 303 przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie uchwalenia programu "Leczenie 

niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców Krakowa 

na lata 2017-2020" - według druku nr 2681.  

SKARGA DO ROZPATRZENIA 

Radni z Komisji Dyscyplinarnej spotkają się w środę, w przerwie obrad 

sesji w sali Lea przy Placu Wszystkich Świętych 3-4.  

Zajmą się rozpatrzeniem skargi. 

Bieżący plan posiedzeń 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 9 maja, środa 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/207461/karta
http://krakow.pl/aktualnosci/219832,30,komunikat,dwa_posiedzenia_.html
http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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WSZYSCY RADNI  

godz. 10:00 i 11:00 – 2. posiedzenie 100. sesji oraz 101. sesja RMK, Sala 

Obrad Plac Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Przewodniczący Rady Miasta 

Krakowa) 

AGATA TATARA PRZEWODNICZĄCA KOMISJI PRAWORZĄDNOŚCI 

godz. 11:00 - obchody Jubileuszu 145-lecia Krakowskiej Straży Pożarnej  

w ramach Wojewódzkich Obchodów Dnia Strażaka, Rynek Główny 

(zaproszenie: Małopolski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej 

oraz Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie) 

 

• Marta Patena – godz. 8.45 – 9.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305 

• Agata Tatara – godz. 9.30 – 10.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac Wszystkich 

Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

• Andrzej Mazur – godz. 11.00 – 12.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

• Stanisław Zięba – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301-302 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 9 maja  

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 9 maja, środa 

 

 

 

 

 KALENDARIUM RMK: 9 maja, środa 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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 23 maja  

 5 czerwca – sesja uroczysta z okazji Święta Miasta 

 6 czerwca 

 27 czerwca – sesja absolutoryjna 

 4 lipca 

 29 sierpnia 

 12 września 

 26 września 

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


